Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmětný pozemek a kupující předmětný pozemek se všemi

součástmi a vším příslušenstvím od prodávajícího za sjednanou kupní cenu kupuje do svého vlastnictví.

Článek IV. Kupní cena
Kupní cena předmětného pozemku byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 153.500,- Kč (slovy: sto

padesát tři tisíce pět set korun českých). Prodej předmětného pozemku je ve smyslu $ 55a) zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, osvobozen.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši 153.500,- Kč do 30 dnů ode dne, kdy bude

kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva pro kupujícího